Trofeul Fibec SIMPLU

Categoria (varsta, M/F): 12F TABLOU PRINCIPAL

Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal

24-28.09.2016 _ TC Fibec _ Cristian Stefan
St  Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Sferturi de finala Semifinale Finala Castigator

28662 1 BUTUSINA

MARIA AS CLUB SPORTIV SUD ARENA

RLITLISINA
turneu I-IV

bve

RIUITLISINA
hve

TILIDORAN
JULIA CSS PLOIESTI

TIIDORAN
61 60

GAVRIES

2
&
4
5
6 wC
7
8
9

COSTEA
EREMIA

BIANCA-MAIAS CLUB SPORTIV ELITE TENIS 62 60

EREMIA

hve

28251 TUDORAN
28484 GAVRILESCU ANA MIHAE|CSA STEAUA BUCURESTI
wc 29004 COSTEA REBECA AN CSS SLOBOZIA
10
11 30027 EREMIA
12
13 bve
14
15

STAVVRACH

STAVVRACH
16 28161 2 STAVRACHE MARIA-ALE.CSMICIIASI

Clasam acc.

Capi de serie

Invingi norocosi Inlocuiti Data/ora tragerii 23.09.2016/15:25
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Semnatura arbitrului principal

Cristian Stefan




